
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное  учреждение 

«Бугаевская  основная  общеобразовательная  школа им. В.П. Кислякова» 

(МБОУ  « Бугаевская ООШ им. В.П. Кислякова») 
 

 

ПРИКАЗ  

 

 

 
 
 

 

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом, 

развития и популяризации школьного спорта 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный спортивной клуб «Звезда». 
2. Назначить Дуркину Дарью Александровну, учителя физической культуры, 

руководителем школьного спортивного клуба (далее - ШСК). 

3. Руководителю ШСК: 

3.1 Создать План работы школьного спортивного клуба «Звезда» МБОУ 

«Бугаевская  ООШ им. В.П. Кислякова» на 2022-2023 учебный год. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Мильке 

В.В. 

 

Директор О.Н. Филиппова 

 
 

С приказ ознакомлен(ы): 
1 Мильке В.В.     

 подпись дата 

2 Дуркина Д.А.     
 подпись дата 

 

07 октября 2022 года № 07107 о.д. 

О создании и организации деятельности 

школьного спортивного клуба «Звезда» 

в МБОУ «Бугаевская ООШ им. В.П. 

Кислякова» 

 


	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное  учреждение

		2022-11-17T14:45:21+0300
	Филиппова Ольга Николаевна




